
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 15/2008

2008-03-12

Na podstawie art. 34 ust l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1592 z późniejszymi zmianami)
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Zespół do opracowania Programu Obchodów Jubileuszu 10- lecia Powiatu Skarżyskiego w
następującym składzie osobowym:

1/ Katarzyna Geller - przewodnicząca
2/ Jolanta Garbala - członek
3/ Małgorzata Kwiatkowska – członek
4/ Michał Jędrys - członek
5/ Małgorzata Łakomiec - członek
6/ Jolanta Jagiełło - członek
7/ Ewa Urban - członek

§2

Zadaniem Zespołu jest opracowanie programu obchodów Jubileuszu 10 –lecia Powiatu Skarżyskiego i
jego przedłożenie Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście w terminie do dnia 31 marca 2008
roku.

§3

1. Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący.
2. Członkowie Zespołu są powiadamiani o jego posiedzeniu co najmniej na 2 dni przed jego
rozpoczęciem.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2008-03-12 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-03-12 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:03,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


